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Tegevusaruanne 
2013 jaan – 2014 veebr 

MTÜ Eesti Kultuuri Koda, Väike-Karja 12, 10140 Tallinn,  reg nr 80325064, a/a 10220193804226,  http://kultuurikoda.eu/ 

Koja Juhatus 2013 

Üldkoosolek valis 04.märtsil Kojale Juhatuse 
2013.aastaks. Uuteks tulijateks olid Marje Lohuaru, Laura 
Kvelstein, Karin Reinberg-Shestakov, Herkki-Erich Merila, 
Loit Jõekalda, Tõnis Vellama, Ülo Peil ja Hannes Praks. 
Juhatuse eelmisest koosseisust jätkavad Jan Kaus, Märt-
Matis Lill, Indrek Tiigi, Marko Lõhmus, Martin Aadamsoo, 
Peeter Jalakas ja Ville Jehe. 
Toimunud on 31 Juhatuse koosolekut.  
Koja juhatus on Kultuuriministeeriumis ministriga kohtumas 
käinud tänaseks juba 7-l korral ning võib öelda, et tekkinud 
on uus rutiin. 
Juhatuse koosolekute protokollid leiad Koja kodulehelt 
http://kultuurikoda.eu/cmtls/134  
 
Üldkogul 2014 esitab juhatus ettepaneku muuta Koja 
struktuuri luues Üldkogu ja juhatuse „vahele“ Eestseisuse, 
kus loomeliitudel oleks tugevam esindatus. Loomeliitusid ja 
kultuurirahvast ühendav roll ongi  ju Koja olemise siht. 
Eestseisuses on koht kõikidel loomeliitudel, kes on Koja 
liikmed. Lisaks valib Üldkogu Eestseisusesse kuni 15 
eraisikut/organisatsiooni. 
Eestseisus valib Esimehe ning Esimees valib Eestseisuse 
liikmete seast 3-5 inimest Juhatusse. 
Kui Eestseisus kohtub vähemalt korra kvartalis, siis 
Juhatus saab kokku korra nädalas, et olulised teemad 
oleks hoolitsetud. 

Koja liikmeskond 

Seisuga 31.12.2012 oli Eesti Kultuuri Kojal 153 eraisikust 
liiget ja 26 juriidilisest isikust liiget. Teatavasti tegutseb 
Kultuuri Koda liikmemaksude toel – eraisikutele 30 € ja 
liikmesorganisatsioonidele 300€ aastas. 
Need summad ei ole väikesed ja nende kasutamine peab 
selgelt teenima valdkondadeüleseid põhikirjalisi huve. 
Et lähendada ja paremini seostada Koja ja tema liikmete 
tegevusi ja huve, otsustas Koja juhatus 2013.aastal 
kohtuda kõikide oma liikmesorganisatsioonidega. Teoks 
said kohtumised Eesti Disainerite Liidu juhatusega, Loov 
Eesti juhtidega, Eesti Ajakirjanike Liidu juhatusega, Eesti 
Kunstnike Liidu juhatusega ning „Sirbi-saaga“ järel ka 
paljude loomeliitudega, kes ei ole Koja liikmed. 
Eesmärkikka üks – kuidas saab juba olemasolev 
valdkondadevaheline organisatsioon parimal moel 
panustada. 
Seisuga 20.02.2014 on Kultuuri Kojal 26 juriidilisest isikust 
liiget ja 157 eraisikust liiget. 
Liikmesorganisatsioonidelt laekub liikmemaks suhteliselt 
stabiilselt, kuigi väikese viitajaga – 2013.a liikmemaks on 
veebruariks tasumata 8-l organisatsioonil. 
Eraisikutelt laekub liikmemaks visalt ning võib oletada, et 
30 € on liiga suur summa. Sestap teeb Juhatus Üldkogule 
2014 ettepaneku eraisikute liikmemaksu vähendada 15 
euroni. 

Koja eesmärgid 2013 

Põhikiri ütleb, et Koja eesmärgiks on ühendada 
loomingulise tausta või huvidega isikuid, kelle soov on 
Eesti kultuuri sisemise jõu ja ühiskondliku kõnekuse 
hoidmine ning parandamine; kultuuri ja loominguga 
seotud küsimuste regulaarne, loomingulisi praktikaid 
ühendav või ületav avalik arutelu; kultuurikeskkonna ja 
loomingulise õhkkonna väärtustamine ühiskonna 
meelelaadi olulise osana; kultuurivaldkonda puudutava 
seadusandluse edendamine; oma liikmeskonna huvide 
esindamine ja kaitse. 
Kuid millise tuleviku nimel ja millises ühiskonnas? 
Milline on see TERVIK, mille poole Eesti riigis püüelda? 
Lootes ja uskudes, et inimlik õnn peab olema meie riigi 
siht ja eesmärk nägi Koja juhatus kolme põhisuunda: 
 Vaimsete väärtuste „kolikambrist“ väljatoomine nii et 

need on taas kõneaineks nii rahva kui poliitikute 
seas 

 Uue põlvkonna arusaamade ja hoiakute 
kujundamine 

 Koja liikmeskonna suurendamine  ja ühendamine 
Suure Eesmärgi saavutamisele suunatud 
tegevustes. 

Kohtumised mõttekaaslaste leidmiseks 

Et reipamalt ja suurema kõlapinnaga sihtide poole 
liikuda, kohtus juhatus Eesti Arstide Liidu esindajatega, 
osales Rooma Klubi kohtumisel ja tutvustas oma 
eesmärke/koostöömõtteid, ning kontaktid on loodud 
haridusmaastikul uuenduste algatamist vedava 
rühmitusega Homne Kool. 
Kohtumiste kokkuvõtteid saab lugeda Koja kodulehelt  

http://kultuurikoda.eu/content/kohtumine-rooma-klubi-

esindajatega ja http://kultuurikoda.eu/content/homne-kool-0 

Kohtumisest Eesti Arstide Liiduga 

(http://kultuurikoda.eu/content/juhatuse-25aprilli-koosolek) 

kasvas välja idee korraldada Foorum inimliku õnne kui 
teema ja eesmärgi lahtimõtestamiseks. Foorum toimus 
14.juunil Noblessneri kvartalis siis veel vägagi 
spartalikes tingimustes. Osales 23 inimest ja lepiti kokku 
edasises tegevuskavas – laiema ringi ette tuuakse 
teema Arvamusfestivalil 2013 16.-17.augustil.Nii ka tehti 
ja Koja juhatus sai kinnitust, et teema on oluline. 

Idanema hakkas mõte korraldada rahvusvahelise 
osalusega foorum „ÕNNE 2014“, et innustada Eesti 
inimesi ja riigimehi mõtlema ja tegutsema inimliku õnne 
kriteeriumist lähtuvalt. 

Mõtteidu arendamiseks ja kasvatamiseks alustame 
Üldkogul 2014 asjakohast diskussiooni ning korraldame 
ühistöös kultuurilehega Sirp esseevõistluse. 

http://kultuurikoda.eu/
http://kultuurikoda.eu/cmtls/134
http://kultuurikoda.eu/content/kohtumine-rooma-klubi-esindajatega
http://kultuurikoda.eu/content/kohtumine-rooma-klubi-esindajatega
http://kultuurikoda.eu/content/homne-kool-0
http://kultuurikoda.eu/content/juhatuse-25aprilli-koosolek


ERR ja kultuuri toetamine 

Inspireerituna segadusest reklaami ja „logonduse“ reeglite 
tõlgendamisest ERR maailmas, otsustas  Juhatuse oma 
25.aprilli koosolekul kutsuda ümarlauale oma ala 
asjatundjad Ringhäälingunõukogust, Eesti 
Rahvusringhäälingust, Kultuuriministeeriumist, ülikoolidest, 
sponsorite ja kultuurikorraldajate seast ning erameediast, 
et leida vastused küsimustele: 
 Kultuurikorraldajate huvid seoses sponsorteabega 

 Sponsorite huvid ja vajadused seoses sponsorteabega  

 Eraõigusliku meedia arusaam sponsorteadetest ERRis 

 Üldisem kultuuriteadete edastamise kord ERRis 

 ERRi üldisem roll kultuuriloome toetajana. 

Ümarlaua järelmid: 

 Kultuuri Koda töötab koos ERR juhatusega Riigikogu 
Kultuurikomisjoni ja erakanalitega jagamiseks välja 
dokumendi, mis sisaldab põhjalikku probleemikirjeldust 
ja alternatiivseid lahendusvariante. Dokument sisaldab 
ka ettepanekuid seadusemuudatuse sõnastuse kohta, 
sh definitsiooni väljendile "Eesti üldsusele oluliste 
ürituste ja sündmuste ülekande õigus". 

 Kultuuri Koda jätkab dialoogi ERRi juhtkonnaga et 
olemasoleva seaduse raames konkreetseid parendusi 
läbi viia - internetiportaalidele (nt melu.ee) 
asjakohasema funktsionaalsuse kujundamine, 
kultuurisaadete arendamine, teiste saadete ajal 
sobilikus vormis kultuuriuudiste edastamine jms. 

Arutelukäiku saab täpsemalt lugeda Koja kodulehelt 
http://kultuurikoda.eu/content/umarlaud-err-ja-kultuuri-toetamine 

Elamusaasta 2013/2014 

Elamusaasta on Eesti Kultuuri Koja hariduskultuuri 
töögrupist alguse saanud ettevõtmine, mille eesmärk on 
suurendada kunsti ja kultuuri mõju haridussüsteemis. 
Elamusaasta lähetab loomingulise tausta või huvidega 
inimesi Eesti koolidesse rääkima neist sündmustest, mis 
on nende identiteeti sügavalt vorminud ja mõjutanud – 
olgu tegemist siis kunstilise elamusega või millegi 
muuga. 
 
Elamusaasta on praeguseks jõudnud ligi 4000 õpilaseni. 
Kokku on kahe aasta jooksul toimunud 53 koolis 132 
kohtumist ja oma elamusi lastega jaganud loomeinimesi 
on 154. Projekt on laienenud ka väljapoole Eesti piire - 
lisaks Eesti koolidele on koostöös Eesti saatkonnaga 
Soomes toimunud kaks Elamusaasta kohtumist ka teisel 
pool lahte: emakeele päevale pühendatud kohtumine 
Helsingi Latokartano põhikoolis ning Elamusaastat 
tutvustav kohtumine eesti keele õpetajatega Soomes. 
Projekti käivitamine on olnud edukas: pidevalt on 
suurenenud projektist osavõtvate koolide arv ning 
pikenenud on esinejate nimekiri. Teoks on saanud algne 
eesmärk: paljud koolid kasutavad regulaarselt võimalust 
lisada Elamusaasta kohtumisi oma õppekavasse ning 
elamuste jagamisest on saanud loomulik traditsioon, 
kooliprogrammi rikastav tegevus. 
 
Valmis on saanud Elamusaasta koduleht, mis asub 
aadressil www.elamusaasta.ee ning toimunud kohtumisi 
kajastab projekti Facebooki leht 
www.facebook.com/elamusaasta  

Kultuur 2020 

Kultuur 2020 üheks olulisemaks alusdokumendiks oli 
Kultuuri Koja poolt läbiviidud kultuuripoliitika uuring. 
Kultuur 2020 kui poliitikadokumendi koostamine oli ja on 
õpikogemuseks – lühiajalised hüüumärkidega 
väljaütlemiste vormimine pikaajalisteks plaanideks on 
olnud väljakutseks kõikidele osapooltele. 
Kuni 12.juulini kestsid avalikud konsultatsioonid ja praegu 
on dokument augusti lõpuni ministeeriumite vahelisel 
kooskõlastusringil. Seejärel arutas asja valitsuskabinet 
ning Riigikokku jõudis dokument sügiseks 2013. Riigikogu 
võttis dokumendi vastu 2014.12.veebruaril. 
 

Tänaseks on Kultuuriministeerium (KUM) välja öelnud, et 
Kultuur 2020 rakendamine toimub läbi KUM arengukava. 
Kultuuriminister aga annab kord aastas edenemisest 
Riigikogule aru. 

Niisiis on oluline valdkondade kaasamine KUM 2015-2018, 
arengukava kokkupanekul. 

Samuti on oluline valdkondade kaasamine 
poliitikadokumendi elutsüklites – arengukava, aasta 
tegevuskava/eelarve, aruandlus, sisend arengukavasse ja 
uue aastase tegevuskava/eelarve koostamine, sest 
vastasel korral jääb poliitikadokument elukaugeks ja 
formaalseks teoseks.  

Horisontaalsete teemade – haridus, regionaalpoliitika, jms.  
osas ilmnevad konkreetsed tegevused iga ministeeriumi 
oma arengukavas. Kuidas täpselt toimub nende teemade 
sõnastamine, ei ole tänaseks veel päris selge. 
Kultuuri Koja jaoks on see üksolulisimaid teemasid aastal 
2014. 

Euroopa Liidu järgmise perioodi planeerimisest 

Kultuur on osaks 4 valdkonnast: 

 Turismi arengukava on esitatud Riigikogule ning 
selles on kultuuriga paljuski arvestatud. Tutvu 
lähemalt http://www.mkm.ee/arengukavad-turism 

 Loomemajandus – KUM koostab rakendusmäärust ja 
selle protsessiga saab ennast kursis hoida läbi Koja 
kodulehe. Loe lähemalt  
http://kultuurikoda.eu/content/loomemajandus-uue-perioodi-
planeerimine 
Järgmine kaasamis-sündmus on plaanis märtsis 
2014. 

 E-teenused ja e-kultuur –  Eesti Infoühiskonna 
Arengukava „Eesti infoühiskonna arengukava 2020“ 
ja selle rakendusplaani aastateks 2014–2015 kiideti 
heaks 18.11.2013. Taotlusvoorude ettevalmistamine 
on MKM vedada. Arenguid saab jälgida: 

http://www.mkm.ee/326341/?lang= 

Võib-olla pakub huvi ka avalike teenuste arendamise 
teema: http://reetreismaa.wix.com/programm#!about/c4nz 
Kultuurivaldkond seotud ka läbi digiteerimise – ole 
kursis, mida tehakse - http://digiveeb.kul.ee/ 

 Lõimumine – arengukava „Lõimuv Eesti 2020“ – selle 
aasta oktoobrini täpsustatakse arengukava, 
koostatakse rakenduskava ning viiakse läbi avalikke 
konsultatsioone. Protsessile on pühendatud 
spetsiaalne veebileht 
http://www.integratsioon.ee/arengukava-koostamine-slash-

sostavlieniie-plana-razvitiia   

 

http://kultuurikoda.eu/content/umarlaud-err-ja-kultuuri-toetamine
http://www.elamusaasta.ee/
http://www.facebook.com/elamusaasta
http://www.mkm.ee/arengukavad-turism
http://kultuurikoda.eu/content/loomemajandus-uue-perioodi-planeerimine
http://kultuurikoda.eu/content/loomemajandus-uue-perioodi-planeerimine
http://www.mkm.ee/326341/?lang
http://reetreismaa.wix.com/programm#!about/c4nz
http://digiveeb.kul.ee/
http://www.integratsioon.ee/arengukava-koostamine-slash-sostavlieniie-plana-razvitiia
http://www.integratsioon.ee/arengukava-koostamine-slash-sostavlieniie-plana-razvitiia


Kultuuri Koda Säästva Arengu Komisjonis 

Eesti Kultuuri Koda on nüüdsest Säästva Arengu 
Komisjoni liige. Vabariigi valitsuse 11. aprilli 2013. a 
korraldusega nr 163 
(https://www.riigiteataja.ee/akt/316042013006) uuendati 
säästva arengu komisjoni koosseisu ning nimetati uued 
komisjoni liikmed järgmiseks neljaks aastaks. Eesti kultuuri 
koda esindab komisjonis Indrek Tiigi. 
 
Säästva arengu komisjoni peamiseks ülesandeks on Eesti 
säästva arengu riikliku strateegia rakendamise seire ning 
vajadusel vastavate aruannete avaldamine, sealhulgas 
asjakohaste ettepanekute tegemine Vabariigi Valitsusele 
riigi pikaajalise jätkusuutliku arengu tagamiseks. 
 
Kuna riigi pikaajalise jätkusuutliku arengu temaatika on 
väga lai, siis keskendub komisjon oma töös igal aastal 1-2 
fookusteemale, mille osas viiakse läbi uuringuid ja 
analüüse ning töötatakse välja konkreetsed ettepanekud. 
2013. aasta fookusraporti teemaks on kultuuripärandi 
kaitse korraldamine. 2013. aasta on Eestis pühendatud 
kultuuripärandile ja paralleelselt toimub „Kultuur 2020“ 
poliitika põhialuste koostamine. 
Komisjon tegeleb fookusraporti koostamise 
ettevalmistamisega – küsimuste ja ettepanekutega 
pöörduda Indrek Tiigi (indrek.tiigi@allianss.eu, 5203145). 

Autoriõigusest 
Eesti autoriõiguse seadus on Justiitsministeeriumis 
muutmisel. Seoses sellega toimus 24.05.2013 
arhitektuuribüroos Allianss Arhitektid seminar 
autoriõiguse seaduse kodifitseerimise protsessist. 
Seminaril esinesid töögrupi liikmed Silja Elunurm ja 
Toomas Seppel ning osalesid Teenusmajanduse Koja, 
Kultuuri Koja ja Eesti Arhitektide Liidu liikmed. 
 
On selge et täna kehtiv autoriõiguse seadus 
restruktureeritakse ning meile harjumuspäraseks 
saanud reglement saab olema teistsugune. 
Materjalidega saab tutvuda 
https://ajaveeb.just.ee/intellektuaalneomand/. 
 
Huvilistel on võimalus liituda Google-grupiga 
https://groups.google.com/forum/#!forum/iokod 
 
10.jaanuaril 2014 korraldas Kultuuri Koda autoriõiguse 
infopäeva, millelt jäi kõlama sõnum: 
JUM juures töötav töögrupp üllitab eelnõu uue versiooni 
koos seletuskirjaga ning põhimõttelistes küsimustes 
peaks korraldama ümarlauad ja püüdma kompromisse 
leida. 
Esimese ümarlaua teemaks võiks olla kokkulepe, 
milliseid teemasid ja millises järjekorras käsitleda. 

Sotsiaalsed garantiid 

Selle aasta alguses kohtusid KUM, Teatriliidu ja Kultuuri Koja juhatuse esindajad ning selle kohtumise põhjal kutsus 
Kultuuriministeerium Sotsiaalministeeriumi ja Rahandusministeeriumi üles välja töötama sotsiaalmaksu 
summeerimise mehhanismi. Vt täpsemalt kohtumise protokollist http://kultuurikoda.eu/content/kohtumine-

kultuuriministeeriumis-10012013-0. 

Algatus ei leidnud kumbagi ministeeriumi poolt toetust, mispeale KUM esitas maikuus konkreetsed ettepanekud 
Sotsiaalministeeriumile (http://www.postimees.ee/1231012/kultuuriministeerium-otsib-voimalust-vabakutselistele-ravikindlustuse-

tagamiseks). 
 
Tänaseks on ettevalmistamisel Ravikindlustusseaduse § 22 täiendamine, mille osas on Kultuuriministeeriumiga 
kohtumised toimunud: võimaldada ebaregulaarse sissetulekuga isikutel taotleda lepingu alusel kindlustust, makstes 
kindlustusmakset (13%) vähemalt keskmiselt palgalt eeldusel, et tema eest on makstud sotsiaalmaksu eelmise 
kalendriaasta jooksul vähemalt 12-kordses miinimummääras, summeeritult täiendades vastava sättega RaKS § 22 
lõiget 1 punktiga 3.  Säte kehtiks RaKS § 5 lõike 2 punktides 1, 2, 4, 5 või lõikes  3 või 31 nimetatud isikute suhtes.  
Samuti otsitakse võimalusi sotsiaalmaksu summeerimiseks juhul, kui isik töötab mitme võlaõigusliku lepingu alusel, 
mille eraldi võetavad summad on alla kuumäära. Maksu- ja Tolliamet on teatanud, et rakendus, mis võimaldab esitada 
kui palju on isiku eest ühes kuus sotsiaalmaksu makstud, valmib 2016. a 1. jaanuariks. Praegu saavad selliselt 
töötavad isikud kindlustuskaitse FIE-na. 
 

Loovisikute ja loomeliitude seadus (18.12.2013) leevendab probleeme, mis seonduvad vabakutseliste loovisikute 
ravi-ja pensionikindlustusega seoses nende tegevuse ja loometegevusest saadava sissetuleku laekumise eripäraga. 
Seaduses on loovisikute toetamisel kahene mehhanism – toetuse maksmine läbi tunnustatud loomeliidu või 
loomeliiduga mitteühinenud vabakutselise loovisiku toetuse maksmine läbi kultuuriministeeriumi. Seadus ei sunni 
loovisikuid loometoetuse kui sotsiaalse hüve saamiseks astuma loomeliitu. Toetamisel kehtib üldnõue, et loomeliidul 
peab olema vähemalt 50 teovõimelist füüsilisest isikust liiget, kes on vähemalt kolm viimast aastat vastaval loomealal 
loometööga tegelenud ja oma teoseid avaldanud. Seadus täpsustab mitmeid loomeliitude tunnustamisega ja toetuste 
määramisega seotud regulatsioone. 

Taas alustab tööd Sotsiaalsete garantiide töögrupp Kultuuri Koja juures: 
Maret Kukkur 
Riina Viiding 
Gert Raudsep 
Tiina Tammetalu 
Herkki-Erich Merila 
 
Eesmärgiks on selle valdkonna problemaatika kaardistamine ja omapoolse tegevuskava kokkuleppimine riigi suunal. 
Kultuuriministeeriumi juures kokkukutsutava töögrupi puhul on vajalik ka SOM ja RM kaasatus. 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/316042013006
mailto:indrek.tiigi@allianss.eu
https://ajaveeb.just.ee/intellektuaalneomand/
https://groups.google.com/forum/#!forum/iokod
http://kultuurikoda.eu/content/kohtumine-kultuuriministeeriumis-10012013-0
http://kultuurikoda.eu/content/kohtumine-kultuuriministeeriumis-10012013-0
http://www.postimees.ee/1231012/kultuuriministeerium-otsib-voimalust-vabakutselistele-ravikindlustuse-tagamiseks
http://www.postimees.ee/1231012/kultuuriministeerium-otsib-voimalust-vabakutselistele-ravikindlustuse-tagamiseks
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 21 769 44 905  

Nõuded ja ettemaksed 3 900 2 700  

Kokku käibevara 25 669 47 605  

Kokku varad 25 669 47 605  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 3 265 1 811 2

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 18 157 39 400 3

Kokku lühiajalised kohustused 21 422 41 211  

Kokku kohustused 21 422 41 211  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 6 394 7 121  

Aruandeaasta tulem -2 147 -727  

Kokku netovara 4 247 6 394  

Kokku kohustused ja netovara 25 669 47 605  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 8 380 9 630 4

Annetused ja toetused 51 243 21 696 3

Muud tulud 7 86  

Kokku tulud 59 630 31 412  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -33 479 -13 533 5

Mitmesugused tegevuskulud -8 356 -2 286  

Tööjõukulud -19 942 -16 236  

Muud kulud 0 -82  

Kokku kulud -61 777 -32 137  

Põhitegevuse tulem -2 147 -725  

Aruandeaasta tulem -2 147 -725  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 7 180 7 830

Laekunud annetused ja toetused 30 000 60 000

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 0 82

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -39 781 -5 252

Väljamaksed töötajatele -20 542 -25 253

Kokku rahavood põhitegevusest -23 143 37 407

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 7 4

Kokku rahavood investeerimistegevusest 7 4

Kokku rahavood -23 136 37 411

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 44 905 7 494

Raha ja raha ekvivalentide muutus -23 136 37 411

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 21 769 44 905
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 7 121 7 121

Aruandeaasta tulem -727 -727

31.12.2012 6 394 6 394

Aruandeaasta tulem -2 147 -2 147

31.12.2013 4 247 4 247
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Kultuuri Koda 2013.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga,

mis tugineb IFRS standarditele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

MTÜ Eesti Kultuuri Koda tulude ja kulude aruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud tulude ja kulude aruande skeemi nr 1

alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja noudmiseni hoiuseid pankades.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavaparase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatoenaoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenaoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi toetusi arvestatakse brutomeetodil.

Sihtotstarbeliste toetustena projektide teostamiseks laekunud tulude ja tegevuskulude katteks laekunud tulude ule peetakse eraldi arvestust.

Projektidega seotud kulude katteks saadud vahendid kajastatakse lähtuvalt tulude-kulude vastavuse printsiibist tuluna projektide realiseerumisel

ehk nendega seotud kulutuste tekkimisel. Need projektide kulude katteks laekunud tulud, mis ei ole aruandeaasta lõpu seisuga veel lõpetatud ja

kuludega kaetud, kuid mille tulevaste perioodide jooksul tekkivate kulude katteks on raha juba eraldatud, kajastatakse bilansikirjel  -

Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused.

Seotud osapooled

Mittetulundusühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole otsustele.

Seotud osapooled on mittetulundusühingu liikmed ja mittetulundusühingu juhatus.

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad

ettevõtted.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 345 220

Sotsiaalmaks 560 362

Kohustuslik kogumispension 21 18

Töötuskindlustusmaksed 51 26

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 977 626

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2011 Saadud Tulu 31.12.2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Riiklikud toetused 1 096 60 000 -21 696 39 400

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 096 60 000 -21 696 39 400

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
1 096 60 000 -21 696 39 400

 

 31.12.2012 Saadud Tulu 31.12.2013

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Riiklikud toetused 39 400 30 000 -51 243 18 157

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 39 400 30 000 -51 243 18 157

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
39 400 30 000 -51 243 18 157

2013 aastal saadi Kultuuriministeeriumilt 30 000 €, Elamusaasta projekti toetuseks.

Toetuse kasutamise aeg on 01.oktoober 2013 kuni 31.märts 2014 aastal.

Aruandeperioodil ei tagastatud sihtfinantseeritud toetusi.

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2013 2012

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 8 380 9 630

Kokku liikmetelt saadud tasud 8 380 9 630

2013.aasta lõpu seisuga oli MTÜ'l Eesti Kultuuri Koda 153 eraisikust liiget ja 25 juriidilisest isikust liiget.

Eraisikutelt laekus 780 eurot ja juriidilistel isikutelt 6400 eurot.
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Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2013 2012

Elamusaasta projekti juhtimine 23 838 2 611

Elamusaasta loengute tasud juriidilistele isikutele 1 922 0

Elamusaasta loengute transport 1 840 44

Uuringu Eesti riigi kultuuripoliitika põhimõisted ja

suundumused projekti kulud 
0 10 000

Elamusaasta koduleht 4 608 240

Muud 1 271 638

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
33 479 13 533

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 14 879 12 082

Sotsiaalmaksud 4 914 3 987

Töötuskindlustus 149 169

Kokku tööjõukulud 19 942 16 238

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 2

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Füüsilisest isikust liikmete arv 153 153

Juriidilisest isikust liikmete arv 25 26

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2013 31.12.2012

Nõuded Nõuded

Asutajad ja liikmed 3 900 2 700

Raamatupidamiskohustuslane ei ole 2013. aastal arvestanud tegevjuhtkonnale ja kõrgemale juhtkonnale tasusid ja muid olulisi soodustusi. 

MTÜ Eesti Kultuuri Koda esitas 2013 aastal juriidilisest isikust liikmetele liikmemaksu nõudeid summas 7600 eurot .



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.09.2014

Mittetulundusühing Eesti Kultuuri Koda (registrikood: 80325064) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAN KAUS Juhatuse liige 17.09.2014

VILLE JEHE Juhatuse liige 22.09.2014

OTT KARULIN Juhatuse liige 23.09.2014

KAAREL TARAND Juhatuse liige 23.09.2014

MART MERI Juhatuse liige 23.09.2014

KAAREL OJA Juhatuse liige 24.09.2014

MARKO LÕHMUS Juhatuse liige 24.09.2014

ÜLAR MARK Juhatuse liige 29.09.2014

ANDO KIVIBERG Juhatuse liige 29.09.2014

PRIIT RAUD Juhatuse liige 29.09.2014

TIINA LOKK-TRAMBERG Juhatuse liige 29.09.2014

INDREK KASELA Juhatuse liige 02.10.2014

PEETER JALAKAS Juhatuse liige 04.10.2014

HELEN SILDNA Juhatuse liige 04.10.2014

JOONAS TARTU Juhatuse liige 09.10.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kodanikuõiguste kaitse ja eestkoste; teatud

elanikegrupi huvide kaitse
94991 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6282342

E-posti aadress kultuurikoda@gmail.eu

Veebilehe aadress www.kultuurikoda.eu


